_____________________________________________________________________
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЮКСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

С. Люк

12.08.2019г.                                                                                                                       № 5.

О созыве сессии депутатов
муниципального образования
«Люкское»

В соответствии с частью первой 1. ч. 1 и п. 10 ч.10 ст. 35 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования «Люкское»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Созвать сессию Совета депутатов муниципального образования «Люкское»    15 августа 2019 года в 14.00 часов местного времени по адресу: ул. Школьная, 7, с. Люк, Балезинского района.
2.       Повестка сессии:
1) О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Люкское» от 24.06.2016 года № 35-2 «Об утверждении Положения о порядке увольнения
муниципальных служащих в связи с утратой доверия».
2) О внесении изменений в решение Совета депутатов  «О бюджете муниципального образования «Люкское» на 2019 и плановый период 2020 и 2021 годов».
3) О передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Люкское» в собственность муниципального образования «Балезинский район» объектов недвижимого имущества, дорог местного значения в черте населенных пунктов.
[bookmark: _GoBack]4) О досрочном сложении депутатских полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования «Люкское».

Глава муниципального образования
«Люкское»                                                                                             В.Н. Наговицын

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]